
Föreningen Norden i Norra Halland -  
Höstprogram 2010  

Anmälan, om inte annat uppges, till Elisabeth, telefon och fax: 0300 61832, E-post: eilasigurd@tele2.se mobil 0733 661 832.  

 
Utflykt till Åkraberg, Nasareth och Borrås skåra 
Den 11 september blir det utflykt till Åkraberg, minibyn Nasareth och Borrås skåra, som är en 
imponerande förkastning i berget där man kan vandra mellan två bergväggar på någon meters 
avstånd. Vi tar matsäck med oss och åker iväg kl. 9.00 från Varla parkering – samåkning, så klart! Vi 
börjar på Åkrabergs trädgård, möjlighet finns att handla för den som så önskar. Vi fortsätter med 
guidning i Nasareth, äter vår medhavda lunch och sedan åker vi till Borrås skåra. Kostnad för 
guidning 25 kronor per person. 

Bok- och Biblioteksmässa 
27 till 30 september pågår årets Bok- och Biblioteksmässa på Svenska Mässan i Göteborg. 
Föreningen Norden från Stockholm har en egen monter på Mässan. De är tacksamma om de kan få 
hjälp i montern från oss i lokalavdelningarna. Anmäl dig omgående till Elisabeth om du vill hjälpa till. 

Rent vatten - föredrag 
 
Eftersom Niels Jantzens uppskattade föredrag om ”Vatten så in i Norden” inte blev så välbesökt 
som vi hade hoppats försöker vi igen. Lördag den 16 oktober kl. 14.00 i Hembygdsmuseets 
samlingssal får vi lyssna på ett föredrag av Niels med temat ”rent vatten”, då vi får lära oss lite 
om hur vatten testas, eventuellt med en kort utflykt till Kungsbacka ån. Vi som har egna brunnar 
får gärna ta med ett vattenprov, som Niels testar. Det kostar ca. 30 kronor för föredraget, fika 20 
kronor. 

Älgsoppa 
Äter vi traditionsenligt med medlemmarna från Fjärås-Löftadalens lokalavdelning i Gällinge 
församlingshem lördag 30 oktober klockan 18.00. Kvällen med god soppa, kaka och kaffe, frågesport 
och lotterier kostar cirka 125 kr.  

Kura Skymning  

Blir det på Kulturhuset Fyren, Kungsbacka Bibliotek måndag 8 november klockan 19.00. Årets tema 
är ”Det magiska Norden” och det blir läsning från utvalda texter ur isländska Eddan och ur den 
skrämmande ”Låt den rätte komma in” av svenske författaren John Ajvide Lindqvist. Kura Gryning blir 
det på morgonen på Varlaskolan i Kungsbacka. 

Svamputflykt   
Lördag 13 november träffas vi klockan 9.00 på Varlaparkeringen för samåkning till svampskogen. 
Stövlar, regnkläder, matsäck och ett glatt humör behövs. Vi kan fortfarande hitta höstkantareller, 
taggsvamp och trattkantareller. 

Radiomuseet i Göteborg 
Till Radiomuseet i Göteborg samåker vi från Varlaparkeringen 
den 20 november kl. 12.30. På museet får vi guidning i 
utställningshallen och möjlighet till att se de gamla apparaterna 
som vi minns hemifrån. Vi kan köpa kaffe och våfflor i museets 
café. Beroende på hur många vi är och om vi äter våfflor eller ej 
lär priset för utflykten ligga mellan 70 och 100 kronor. 

Opera och teaterbesök 
Ibland har vi möjlighet att gå på Operan i Göteborg till billigt pris, precis innan premiären. Men 
betänketiden är ibland kort. Lämna därför mobilnumret om Du är intresserad. Vi försöker även ordna 
teaterbesök. 

OBS – då vi samåker tillkommer bidrag till bensinko stnader 

Välkomna till våra arrangemang! Ta gärna med Era vänner! 
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Europeiska språkdagen 26 september - förhandsinform ation 
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Föreningen Nordens Hallandsdistrikt inbjuder till s ång och teater 

Skön musik på Katrineberg 
Söndagen den 22 augusti kl. 16.00 är det musik på Katrinebergs folkhögskola. I år kommer ingen 
mindre än den norske visförfattaren, tonsättaren och trubaduren Finn Kalvik  till Katrineberg. Som 
vanligt får vi sjunga med i ett antal sånger, som i år går i Norges tecken.                  

I pausen serveras ostbricka i matsalen. Priset för alltsammans blir samma som i fjol, 170 kr. Vi har 
också möjlighet att köpa några av Finns CD-skivor, signerade på plats. 

Deltagaranmälan till Elisabeth senast 13 augusti för vidarebefordran till distriktsordföranden den 16 
augusti. 

Finns det intresse samåker vi från Onsala och Kungsbacka cirka 14.00. 

 

Teater  
Söndagen den 26 september kl. 15.00 blir det Strindberg för hela slanten på Teater Halland i Varberg. 
Ett drömspel som utgår ifrån Strindberg texter om kärlek erbjuds. Det blir även en rundvandring i 
teatern och information om Teater Halland. I priset – 180 kronor - ingår föreställning, paj, kaffe och 
kaka. 

Deltagaranmälan till Elisabeth senast 13 september för vidarebefordran till distriktsordföranden den 16 
september. 

Finns det intresse samåker vi från Onsala och Kungsbacka cirka 13.30. 

 

Tillbakablick från vårens utflykt till Visingsö 

En utförlig rapport från utflykten finns på vår hemsida – www.fn.se, välj Halland och sedan Norra 
Halland. 

 
Hela gänget sitter här och väntar inför en tur i sakta mak 

till Kumlaby kyrka. 

 
Historiens vingar över Visingsborg – Jeanette och Olle, 
med hjälp av samtliga andra, pratar om hur det var för 

länge sedan. 
 


